
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
👉👉Přijďte se inspirovat a diskutovat o nejnovějších trendech digitalizace! 

 
Jak snadno a rychle digitalizovat procesy a dokumenty a ušetřit tím miliony 

korun. Řešení je možná blíže, než si myslíte. 

📅📅 Datum: 9. dubna 2025, 🕖🕖Čas: 19:00 – 22:00 
📍📍 Místo: Klub finančních ředitelů, Celetná 602/3, Staré Město, Praha 1 

🔹🔹 
Klíčové otázky a témata diskuse 

1. Máme data v elektronické podobě, proč tedy nejsme digitální a stále něco tiskneme? 
2. Vyplatí se digitalizovat dokumenty a procesy? 

3. Jsou nové digitální technologie vhodné pro moji organizaci? 
4. V jakých procesech mě může digitalizace pomoci a ušetřit mi čas a náklady? 

5. Jakou roli v procesu digitalizace hraje elektronický podpis nebo digitální certifikát? 
6. Jsou tato řešení bezpečná a legální? 

7. Kam se bude dále ubírat digitalizace procesů a dokumentů? 
🔹🔹 

Na výše položené otázky odpoví Pavel Rousek, který se zabývá digitalizací a elektronickými podpisy 
více než 15 let a má bohaté zkušenosti s vedením projektů digitalizace pro velké společnosti jako je 

ČEZ, Kooperativa, T-Mobile, O2, Mercedes atd. 
🔹🔹 

Těšit se můžete na inspirativní diskusi, konkrétní příklady z praxe a možnost networkingu se 
špičkami v oboru. 

🔹🔹 
Prosíme o potvrzení účasti do 5. dubna 2025. 

 
Těšíme se na setkání! Pavel Rousek, www.signosoft.cz 

Registrace: www.cfoclub.cz 
 
 
 

 

http://www.signosoft.cz/
http://www.cfoclub.cz/

